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”Åsiktsdeklarera universiteten!” uppmanar JP.s ledare den 23 juli. Det är samma krav som jag har 
ställt på Svenska kyrkan. En präst i taget. Sign Blenda håller inte med utan hävdar att endast varor 
skall deklareras. Man undrar vad det är för en människa som åtar sig att svara i prästernas ställe och 
vad det är för präster som låter henne göra det. 

 

Även jag läste Svante Nycanders artiklar i DN och höll med. Det är inte rimligt att universitet, där 
objektiviteten hålls i ära, alltjämt är tummelplatser för politiskt bestyckade aktivister som 
använder sina professorliga högsäten till att basunera ut en död marxism. 

Lika orimligt är det att kyrkans predikstol görs till språngbräda för en böglobby eller ateistisk 
feminism som inte har annat intresse för kristen tro än en infiltratör. Genom politisk styrning har 
Fädernas kyrka blivit något annat en ett kristet trossamfund. De som besöker gudstjänster tycker sig 
inte märka detta, eftersom det mesta är sig likt. 

Kyrkan skall inte göras till estrad för det moderna projektet. Tre exempel ur den aktuella debatten:  

1 Att vara aktör på en marknad är något könlöst. Genusvetarna förnekar könets betydelse för oss 
som människor. Kyrkan blir bara en arbetsplats vilken som helst.  

2 Äktenskapet uppfattas enbart som något juridiskt, ett avtal som i första hand angår vår ekonomi 
och våra valmöjligheter. Man ser inte att det har en religiös upprinnelse och är avsett för naturlig 
familjebildning.  

3 När ett havandeskap betraktas som den gravidas ensak och inte som något värdefullt i sig, 
förnekas barnet. 

Gud är intresserad av människor med kropp, själ och ande, inte blodlösa abstraktioner med valfrihet 
och en lång kravkalender som främsta kännetecken. Men i Svenska kyrkans politiska skikt grasserar 
uppfattningen att kristendomen är något halvfärdigt som politiken skall göra bättre. Det är svårt att 
tänka sig större ringaktning av Jesus och kyrkans bidrag till vår historia. 

Jag tar avstånd från politikens halvmesyrer och vrångbilder av människan. Vi har ju chansen att vara 
människor fullt ut, i kött och blod, och som hela personer möta vår Gud. Men var står då prästerna i 
allt detta? Vill de acceptera den kristna tron som den är, eller vill de klåfingrigt ändra på Sanningen 
- det måste kyrkoherdarna eller var och en för sig själv svara på. 
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